

Handlingsplan 2021_2022 –Mediegrafiker

Indikator	Indsatser & handlinger	Ansvarlig	Udføres inden dato
Elevtrivsel	Elevtrivslen på uddannelsen ligger højt, og målingen i november gav ikke anledning til ekstra indsatser udover det der var planlagt – opdatering af LUP. Gennemskrivningen af LUP-en har øget fokus på sammenhænge mellem fag samt forbedret feedback. Og dette forventes at have en positiv afsmittende effekt på næste års ETU.	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	30.06.2022
Mobning	I forbindelse med ETU-en i november blev eleverne spurgt til oplevet mobning/krænkende handlinger. 2 elever på uddannelsen tilkendegav at de havde oplevet krænkende handlinger. Vi vil fremover være tydelige mht. skolens retningslinjer på området, og have det med under intro på GF2 opstart.	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	01.02.2022
Virksomhedstilfredshed	I indeværende skoleår har der været fokus på at få flere lærepladser, og generelt forbedre kontakten til virksomhederne. Der har bl.a. været afholdt et arrangement før HF1 hvor elever og relevante uddannelser har været inviteret ind på skolen for en orientering om uddannelsen. I skoleåret 22/23 er det aftalt at HF-eleverne opdaterer deres logbog hver fredag og sender denne til deres virksomhed, så de kan holde sig opdateret med hvad deres elever laver mens de er på skole. Dette for at give virksomhederne	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	30.06.2022

	en bedre chance for at følge med i hvad deres elever laver mens de er på skole.		
Sikre at GF2 elever får 5,2 time pr. dag	Alle elever med merit bliver bedt om at vælge bonusfag, så de får 26 timer pr. uge. Vi har derfor heller ikke udfordringer med elever der har få timer.	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	30.06.2022
Gennemførelse & afbrud	I indeværende skoleår er der få elever, der har afbrudt deres uddannelse, mens de har været på skolen. I foråret er der fx kun en enkelt GF2-er. Afbruddet sker i overgangen fra GF2 til HF pga. manglende praktikpladser. - Det hører til sjældenheder at GF2 elever afbryder deres uddannelse i løbet af GF2, da det er en kvoteuddannelse. Vi gør derfor ikke særlige tiltag i den forbindelse. Dog omstrukturerer vi undervisningen, så den har øget fokus på lærepladssøgning, især i perioden indtil VFU, der ofte ligger i skoleuge 11 eller 12.	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	30.06.2022
SKO – forbedring af kvaliteten	SKO elever fra mediegrafikeruddannelsen har ingen kritikpunkter, da det er et særdeles velfungerende setup, med relevante og varierende opgaver. Vi er derfor opmærksomme på at fortsætte i den gode retning. Der er overordnet tilfredshed med udstyr og fysiske forhold.	PAHE (udd.leder)/lærerteamet	30.06.2022